ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRA/SE, por intermédio de seu
Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria nº 03, de 07
de Janeiro de 2022, em atendimento às disposições legais e à
Resolução nº 257/2010, do Tribunal de Contas – TCE torna público
para conhecimentos de toda a realização de licitação, na
modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL
(GASOLINA COMUM) PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
CARIRA/SE, conforme especificações técnicas detalhadas
constantes no Edital e seus Anexos.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/01/2022 às
11h00min (onze horas) – Horário Local.
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: No setor de Licitações desta
Casa Legislativa situada a Praça Olímpio Rabelo de Morais, 78,
Centro CEP: 49.550-000 – Carira/SE.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01: Câmara Municipal de Carira/SE
01.031.0008.2.001: Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal
3390.30.00 – Material de Consumo
Fonte de Recursos: Próprios
BASE LEGAL: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e,
subsidiariamente, pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei
10.520/2002 e pela Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro
de 2006 e em conformidade com as condições previstas.
PARECER JURÍDICO nº 004/2022.
O Edital, e informações complementares, encontram-se à
disposição dos interessados, na sala de reuniões da Comissão
Permanente de Licitação, situada na Sede desta Casa Legislativa
situada a Praça Olímpio Rabelo de Morais, 78, Centro CEP:
49.550-000 – Carira/SE, de segunda-feira à sexta-feira, em dias
de expediente, no horário das 08:00h às 12:00h.

Carira/SE, 13 de Janeiro de 2022.

AMANDA B.S.TAVARES
Pregoeira

CEP: 49550-000 – Telefone (79) 3445-1506 – CNPJ Nº 32.777.088/0001-49
e-mail: camaradecarira@gmail.com